OGGETTO: “Progetto n° 622393 MINERALP Programma di cooperazione Interreg Italia-Svizzera 
2014/2020 (FESR) CUP J29F18001070007 – Prestazione professionale per realizzazione giochi”.

3 giornate per realizzazione e 
allestimento giochi - CV Camporcher

Tot. 1500 euro + IVA
         millecinquecento euro + IVA

Il referente per la Dolomiti Project srl sarà il dott. Emiliano Oddone  che si avvalerà della collaborazione 
del personale elettricista designato dalla committenza.

Tempistiche: in relazione alle consegne da parte dei fornitori delle componenti altre degli allestimenti